
 

宇も市民会議第８号 

            令和７年 ６月２日 

 

宇都宮市ＳＤＧｓ人づくりプラットフォーム会員 各位 

 

 

                     宇都宮市もったいない運動市民会議 

    会長 上 野 勝 弘  

                           

 

 

「もったいないフェア宇都宮２０２５」の開催に係る協賛について（依頼） 

 

 

 時下，益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また，もったいない運動の推進につきましては，日頃より格別の御協力を賜り，厚

く御礼申し上げます。 

  さて，今年も，地球上にあるすべてのものに尊敬と感謝の気持ちをもち，ひとやも

のやまちを大切にする，環境配慮型・市民参加型のイベントである「もったいないフ

ェア宇都宮」を開催いたします。 

 つきましては，誠に恐縮ではございますが，もったいない運動の趣旨を御理解いた

だき御協賛を賜りたく，ここにお願い申し上げます。 

  

 

記 

   

１ 開催日時  令和７年９月２８日（日） 午前１０時～午後３時 

 

２ 開催場所  宮みらいライトヒル（宇都宮駅東口交流広場），暫定広場 

 

３ 協賛内容  別紙「イベント協賛のお願い」のとおり 

 

４ そ の 他   協賛いただきました団体の名称につきましては，周知ポスターや

当日案内パンフレットへの記載をさせていただきますと共に，会場

アナウンスにより協賛団体である旨，周知させていただきます。 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

〒320-8540  

宇都宮市旭１－１－５ 

（宇都宮市環境部環境創造課内） 

宇都宮市もったいない運動市民会議事務局  

担当 佐藤 

℡ ６３２－２４０９ Fax ６３２－５２７９ 


